
  PFl Almaty
  Протокол матча   Летний Кубок 2017

  Дата и время проведения   06 июля 2025 0:00   Место проведения

  АФМ-2017   Зенит 2017 Алишер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Мухаммад
Аратай Ализар
Аратай Амиль

44 Арлибек Алиби
55 Астанин Данила

Ертай Арсен
Ийсаев Актан
Картамысов Али
Тохтияров Идрис
Хайруллин Матвей
Шухратжонов Имран
Юмачиков Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

12 Абдыхамит Нурали
10 Амангали Расул
7 Белозеров Богдан
9 Грачев Роман

17 Джардемов Эмирхан
8 Жаржан Мадияр
4 Маратбеков Амир

Мишин Станислав
11 Садыков Абдуррахман
23 Шангерей Айдар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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